Trata o presente processo da análise de Pedido de Ressarcimento de saldo credor do Imposto sobre Produtos Industrializados (IPI) apurado no 1° Trimestre de 2009 pela empresa Interessada, Arysta Lifescience do Brasil Indústria Química e Agropecuária Ltda. Tal pedido foi pleiteado por meio do PER/DCOMP n° 04968.31248.160409.1.1.01-4100 (fls. 13 a 44) no valor de R$ 159.389,18 (cento e cinquenta e nove mil, trezentos e oitenta e nove reais e dezoito centavos).
 A Interessada posteriormente transmitiu as seguintes Declarações de Compensação, relacionadas a tal crédito:
 34106.44586.160409.1.3.01-0037
 16836.13239.150609.1.7.01-3899
 17024.73703.150609.1.7.01-5532
 09073.30371.300609.1.3.01-9264

[...]

credor do Imposto sobre Produtos Industrializados (IPI) apurado no 1° Trimestre de 2009 pela 

empresa Interessada, Arysta Lifescience do Brasil Indústria Química e Agropecuária Ltda. Tal 

pedido foi pleiteado por meio do PER/DCOMP n° 04968.31248.160409.1.1.01-4100 (fls. 13 a 

44) no valor de R$ 159.389,18 (cento e cinquenta e nove mil, trezentos e oitenta e nove reais e 

dezoito centavos). 

A Interessada posteriormente transmitiu as seguintes Declarações de 

Compensação, relacionadas a tal crédito: 

Fl. 929DF  CARF  MF

Documento nato-digital

Fl. 4 da Resolução n.º 3302-001.708 - 3ª Sejul/3ª Câmara/2ª Turma Ordinária